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Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

'VNIVER4DAD NACIONAL

e Reporte individual
OSCAR DAVID ROJAS SILVA
Datos Generales

Nombre: OSCAR DAVID ROJAS SILVA

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigledad académica en la UNAM: 4 afios
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Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Estudios Superiores "Acatlan”
Desde 01-08-2024

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

SNI CVIGENTE
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OSCAR DAVID ROJAS SILVA
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

OSCARDAVID ROJAS SILVA
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MEXICO

OSCAR DAVID ROJAS SILVA

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 2 (100.00%)

La politica publica en ciencia MARIA ELENA ALVAREZ Libro 2023 9786071682307
BUYLLA ROCES MYLAI Completo

BURGOS MATAMOROS

JOHN MILL ACKERMAN

ROSE et al.
La politica publica en ciencia MARIA ELENA ALVAREZ Libro 2023 9786078273324
BUYLLA ROCES MYLAI Completo

BURGOS MATAMOROS
JOHN MILL ACKERMAN
ROSE et al.
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OSCAR DAVID ROJAS SILVA

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

OSCARDAVID ROJAS SILVA
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MEXICO

OSCAR DAVID ROJAS SILVA

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

OSCARDAVID ROJAS SILVA
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OSCAR DAVID ROJAS SILVA

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
GANANCIA Y COMPETENCIA DE CAPITALES

TALLER ECON.MEXICAN.LA ESFERA CIRCU
CICLO, CRISIS-TEND.LARGO PLAZO DEL
ECONOMIA POLITICA I
TEOR.GRAL.PROD.CAPITAL.REPROD.CRECI
GANANCIA'Y COMPETENCIA DE CAPITALES
ECONOMIA POLITICA V

ECONOMIA POLITICA VI
TEOR.GRAL.PROD.CAPITAL.REPROD.CRECI
ECONOMIA POLITICA V

ECONOMIA POLITICA VI

ECONOMIA POLITICA V

Pagina 6/9

[ Licenciatura: 13 (100.00%)

Entidad

Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Acatlan”
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Alumnos Semestre

44

19

69

40

45

47

70

57

50

62

46

2024-2

2024-2

2024-1

2023-1

2023-1

2022-2

2022-2

2022-1

2022-1

2021-2

2021-1

2020-2

Viernes, 06 de junio de 2025



Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y =a
s Slio

<3 iﬁ"‘ =

SO AR
v
>

_ Simplificacién de la Gestién Institucional sstema e de
'VNIVER4DAD NACIONAL . o o
5;;~°MA o Reporte individual
EXICO
OSCARDAVID ROJAS SILVA
13 Licenciatura ~ ECONOMIA POLITICA I Facultad de Estudios 60 2020-1

Superiores "Acatlan”
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OSCAR DAVID ROJAS SILVA

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

OSCARDAVID ROJAS SILVA
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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